
Hämeenlinnan Ampumaseura

Aluemestaruuskilpailut 11-12.2.2023
Lopputulokset Kultakeskus Areena

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmakivääri sarja Y75:

1) Sirkka-Liisa Collin Rihla 96,1 90,2 92,6 95,5 374,4
AE 

(363,7)

2) Tapio Lehto LeA 91,3 87 93,7 93,7 365,7

10m Ilmakivääri sarja Y70:

1) Leija Niiles HlAS 86,7 94,8 95 89,7 366,2

2) Rauli Jokinen HlAS 88,8 86,5 91,8 93,8 360,9

3) Hannu Kinnari P-HA 84,5 88 87,9 91,4 351,8

10m Ilmakivääri sarja Y80:

1) Tauno Törnudd P-HA 76,7 70,7 79,9 83,6 310,9

10m Ilmakivääri sarja 14VT:

1) Anni Weitz NoSA 100,6 98,3 98,4 297,3
AE 

(295,8)

2) Jade Ala-Marttila AsAs 95,9 95,0 93,9 284,8

3) Emmi Pöntinen LamAS 88,1 88,6 94,3 271,0

4) Voitto Salminen AsAs 83,7 81,6 71,6 236,9

10m Ilmakivääri sarja 12HT:

1) Minttu Tuomainen AsAs 99,7 99,5 199,2

2) Tuuli Blomster AsAs 98,8 97,6 196,4

3) Lilja Salminen AsAs 97,3 98,6 195,9

4) Ilmari Ekosaari AsAs 97 97,3 194,3

5) Aino Kontturi AsAs 90,5 90,9 181,4

6) Elias Nissinen AsAs 61,6 58,3 119,9

10m Ilmakivääri joukkue 12HT:

1) Tuuli Blomster AsAs I 98,8 97,6 196,4

Lilja Salminen AsAs I 97,3 98,6 195,9
Minttu Tuomainen AsAs I 99,7 99,5 199,2

591,5

2) Ilmari Ekosaari AsAs II 97 97,3 194,3

Aino Kontturi AsAs II 90,5 90,9 181,4
Elias Nissinen AsAs II 61,6 58,3 119,9

495,6

Erä 1, 12.2.2023 klo 10.00-11.00

12.2.2023

Klo 10.50

Hämeenlinnan Ampumaseura ry

Paroistentie 2, 13600 Hämeenlinna

Aaltonen J.

Jalasvirta T.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Aluemestaruuskilpailut 11-12.2.2023
Lopputulokset Kultakeskus Areena

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmakivääri sarja 8IT:

1) Taika Blomster AsAs 102,6 104,4 207,0
AE 

(205,3)

2) Tilda Blomster AsAs 100,3 100,9 201,2

3) Eino Santala AsAs 78,6 83,9 162,5

10m Ilmakivääri sarja 10IT:

1) Eemil Riihilahti AsAs 101,7 96,1 197,8

2) Pihla Nissinen AsAs 96,1 96,2 192,3

3) Eetu Railo AsAs 93,4 91,3 184,7

10m Ilmakivääri sarja 11-14A:

1) Niilo Talvinen HlAS 94,5 98,3 192,8 AE

2) Onni Saxlin NoSA 95,4 96,3 191,7

3) Aada Myllymäki HlAS 88,9 93,8 182,7

4) Tytti Aalto HlAS DNS

10m Ilmakivääri joukkue 8IT:

1) Taika Blomster AsAs 102,6 104,4 207,0
AE 

(205,3)

Tilda Blomster AsAs 100,3 100,9 201,2
Eino Santala AsAs 78,6 83,9 162,5

570,7

10m Ilmakivääri joukkue 10IT:

1) Pihla Nissinen AsAs 96,1 96,2 192,3

Eetu Railo AsAs 93,4 91,3 184,7
Eemil Riihilahti AsAs 101,7 96,1 197,8

574,8

Erä 2, 12.2.2023 klo 11.40-12.10

12.2.2023

Klo 12.10

Hämeenlinnan Ampumaseura ry

Paroistentie 2, 13600 Hämeenlinna

Aaltonen J.

Jalasvirta T.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Aluemestaruuskilpailut 11-12.2.2023
Lopputulokset Kultakeskus Areena

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmakivääri sarja 14HT:

1) Matias Kaukola AsAs 103,8 104,3 102,1 310,2
AE 

(306,5)

2) Jade Ala-Marttila AsAs 104,0 101,7 103,5 309,2

3) Jaakko Keränen AsAs 103,3 103,1 102,3 308,7

4) Oliver Vartiainen AsAs 102,0 98,8 104,5 305,3

5) Voitto Salminen AsAs 97,8 98,3 98,7 294,8

6) Emilia Ojala AsAs 93,7 99,5 95,6 288,8

10m Ilmakivääri joukkue 14HT:

1) Matias Kaukola AsAs II 103,8 104,3 102,1 310,2
AE 

(306,5)

Jaakko Keränen AsAs II 103,3 103,1 102,3 308,7
Voitto Salminen AsAs II 97,8 98,3 98,7 294,8

913,7
AE 

(906,1)

10m Ilmakivääri joukkue 14HT:

2) Jade Ala-Marttila AsAs I 104,0 101,7 103,5 309,2

Emilia Ojala AsAs I 93,7 99,5 95,6 288,8
Oliver Vartiainen AsAs I 102,0 98,8 104,5 305,3

903,3

10m Ilmapistooli joukkue 12VT:

1) Tuuli Blomster AsAs 75 81 156

Lilja Salminen AsAs 54 62 116
Minttu Tuomainen AsAs 77 86 163

435

10m Ilmapistooli joukkue 12VT:

2) Ilmari Ekosaari AsAs II 74 73 147

Aino Kontturi AsAs II 73 73 146
Elias Nissinen AsAs II 52 43 95

388

Erä 3, 12.2.2023 klo 13.00-13.30

12.2.2023

Klo 13.33

Hämeenlinnan Ampumaseura ry

Paroistentie 2, 13600 Hämeenlinna

Aaltonen J.

Jalasvirta T.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Aluemestaruuskilpailut 11-12.2.2023
Lopputulokset Kultakeskus Areena

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmakivääri sarja N50:

1) Ursula Helenius NoSA 90,8 90,9 91,3 85,1 358,1

2) Heli Järvinen HlAS 73,7 83,6 87 85,7 330,0

10m Ilmakivääri sarja N:

1) Neea Vuorela NoSA 100,5 101,9 99,4 101,3 99,1 100,7 602,9

2) Mia Seppälä LamAS 98 98,8 94,9 96,8 98 96,1 582,6

3) Mia Frisk NoSA 89,9 95,4 90,5 90,5 96,3 93,2 555,8

10m Ilmakivääri sarja N18:

1) Anni Weitz NoSA 100,8 95,9 99,2 95,4 100,2 99,4 590,9

10m Ilmakivääri sarja M:

1) Jere-Juhani Salo NoSA 102,8 103,5 103,5 102,1 103,3 104,2 619,4
AE 

(612,7)

2) Vesa Torkko Rihla 95,5 100,6 98,7 97,3 95,8 100,8 588,7

10m Ilmakivääri sarja M18:

1) Mikko Jokinen HlAS 96,40 91,60 99,10 100,7 98,20 101,9 587,9

2) Eemi Ilomäki P-HA 99,3 102,2 93,3 97,1 94,1 95,0 581,0

10m Ilmakivääri sarja M50:

1) Arto Sillanpää LeA 92,8 92,6 99,6 99,9 384,9
AE 

(383,5)

2) Joonas Knuuti P-HA 91,5 94,3 95,5 88,4 369,7

3) Vesa Valkama P-HA 91,9 96 87 92,9 367,8

4) Seppo Laakso LeA 85,9 82,1 86,8 91 345,8

10m Ilmakivääri sarja M60:

1) Arto Rinne HlAS 98,1 97,3 97 98,3 390,7
AE 

(358,1)
2) Jukka Jokinen LeA 89,5 93,4 93,4 90,3 366,6

10m Ilmapistooli sarja 12VT:

1) Minttu Tuomainen AsAs 77 86 163 2X

2) Tuuli Blomster AsAs 75 81 156 1X

3) Ilmari Ekosaari AsAs 74 73 147 0X

4) Aino Kontturi AsAs 73 73 146 0X

5) Lilja Salminen AsAs 54 62 116 0X

6) Elias Nissinen AsAs 52 43 95 0X

12.2.2023

Klo 15.50

Erä 4, 12.2.2023 klo 14.15-15.30

Hämeenlinnan Ampumaseura ry

Paroistentie 2, 13600 Hämeenlinna

Aaltonen J.

Jalasvirta T.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Aluemestaruuskilpailut 11-12.2.2023
Lopputulokset Kultakeskus Areena

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmakivääri joukkue N:

1) Neea Vuorela NoSA 100,5 101,9 99,4 101,3 99,1 100,7 602,9

Mia Frisk NoSA 89,9 95,4 90,5 90,5 96,3 93,2 555,8

Anni Weitz NoSA 100,8 95,9 99,2 95,4 100,2 99,4 590,9

1749,6

10m Ilmakivääri joukkue Y50:

1) Arto Rinne HlAS 98,1 97,3 97 98,3 390,7

Leija Niiles HlAS 86,7 94,8 95 89,7 366,2
Rauli Jokinen HlAS 88,8 86,5 91,8 93,8 360,9

1117,8
AE 

(1093,6)

2) Arto Sillanpää LeA 92,8 92,6 99,6 99,9 384,9

Jukka Jokinen LeA 89,5 93,4 93,4 90,3 366,6
Tapio Lehto LeA 91,3 87 93,7 93,7 365,7

1117,2

3) Vesa Valkama P-HA 91,9 96 87 92,9 367,8

Joonas Knuuti P-HA 91,5 94,3 95,5 88,4 369,7
Hannu Kinnari P-HA 84,5 88 87,9 91,4 351,8

1089,3

12.2.2023

Klo 15.50

12.2.2023 joukkuetulokset

Hämeenlinnan Ampumaseura ry

Paroistentie 2, 13600 Hämeenlinna

Aaltonen J.

Jalasvirta T.


